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Su sorunu yaşayan 
Gökdereliler çözüm bekliyor
Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı Gökdere köyü sakinleri yıllardır yaşadıkları su 
sorununun çözüme kavuşturulmasını bekliyor.

Ömer Derindere Fen 
Lisesinden Rekor Başarı
Açıklanan üniversite yerleştirme sonuçlarına göre Os-
mancık Ömer Derindere Fen Lisesi rekor bir başarıya 
imza attı.

Motosiklet ile hafif ticari 
araç çarpıştı: 1 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde, motosik-
let ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu 
motosiklet sürücüsü yaralandı.

800 yıllık Selçuklu medresesi 

ayağa kaldırılacak

Dahiliye Uzmanı Dr. Şeyma Bozkurt 
Osmancık'ta göreve başladıDikkat! Bazı baraj ve göletlerde 

avlanmak tamamen yasaklandı
Çorum, Dereboğazı, Hatap, 
Koçhisar, Kunduzlu ve Yeni-
hayat Baraj Göllerinde ticari, 
Göcenovacığı, Çopraşık, Se-
yitnizam, Oruçpınar, Yeniya-
pan ve Kanlı Göletlerinde ise 
amatör avlanma tamamen ya-
saklandı.
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1 meydan ve 1 kapalı pazar alanı 
düğünlere tahsis edilecek
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1 meydan ve 1 kapalı pazar alanı 
düğünlere tahsis edilecek
Çorum’un Osmancık ilçesinde bulunan 1 meydan ve 1 kapalı pazar alanı düğün-
lere tahsis edilecek.

Çorum’un Osmancık ilçesinde bulunan 1 
meydan ve 1 kapalı pazar alanı düğünlere tahsis 
edilecek.

Çorum’un Osmancık ilçesi Kızılırmak 
Mahallesi’nde bulunan belediyeye ait Devlet 
Bahçeli Kent Meydanı ve Güney Mahallesi’nde 
bulunan Kapalı Pazar alanı düğün, nişan ve ben-
zeri merasimlere tahsis edilecek. Belediye Mec-
lisi konuyla ilgili ücret tarifesini de belirleyerek 
karara bağladı.

Ağustos ayı toplantısında konuyu gündemine 
alan Osmancık Belediye Meclisi, yaptıkları de-
ğerlendirmeler ve müzakereler sonucunda, Kızı-
lırmak Mahallesi Adnan Menderes Caddesi üze-
rinde bulunan Osmancık Belediyesine ait Devlet 
Bahçeli Kent Meydaninin düğün, nişan, toplantı, 
gösteri gibi etkinlikler için akşam saat 19:00’dan 
sonra kişi ya da kurumlara tahsis edilmesini oy 
çokluğuyla kabul etti.

Meclis üyeleri toplantıda Güney Mahallesin-
de bulunan mülkiyeti Osmancık Belediyesine ait 
Kapalı Pazar yerinin düğün, nisan, toplantı, gös-
teri gibi etkinlikler için Cuma- Cumartesi -Pazar 
günleri kişi ya da kuruluşlara tahsis edilmesine 
de oy birliği ile karar verdi.

Buna göre; Devlet Bahçeli Kent Meydani için 
20.000,00 TL (Yirmi bin TL) ücret tarifesi be-
lirlenmesi oy çokluğuyla, Kapalı Pazar yeri için 
10.000,00TL (On bin TL) ücret tarifesi belirlen-
mesi oy birliğiyle kabul edildi. 

Devlet Bahçeli Kent Meydani ile Kapalı Pazar 
yerinde yapılacak düğün, nişan, toplantı gösteri 
vb. etkinlikler için ücret alınmayacakların, Bele-
diye Kültür ye Sosyal İşler Komisyonunca belir-
lenmesine oy birliğiyle karar verildi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde yaklaşık 40 yıl 
boyunca hizmet veren eski Belediye Binası’nın 
yıkılmasının ardından yapılan yeni meydana 
Devlet Bahçeli Kent Meydanı adı verilmişti. 

Günün Ayeti
Ey Âdemoğulları! Size”Şeytana kulluk 

etmeyin, o sizin için apaçık bir düşmandır; 
bana kulluk edin, doğru yol budur”dememiş 
miydim? Nitekim o şeytan sizden nicelerini 

saptırdı. Hiç aklınızı kullanmıyor muydunuz!
(Yâsîn, 36/60-62)

Günün Hadisi
İki kişiye gıpta edilir: Allah’ın 

verdiği malı hak yolunda harca-
mayı başaran kimse ve Allah’ın 
verdiği ilim ve hikmet ile yerli 

yerince hükmeden ve onu başka-
larına öğreten kimse.
(Buhârî, Zekât”, 5)

Günün Duası
Allah’ım! Beni önümden, 

arkamdan, sağımdan, 
solumdan ve üstümden (ge-
lecek belâlara karşı) koru.
(Ebû Dâvud, “Edeb”, 

109)

Hatice Kavalcı vefat etti
Çorum, Osmancık, Güvercinlik Köyünde oturan, 

merhum Ahmet Kavalcı’nın eşi, Bayram Tekeli, Orhan 
Kavalcı, Şuayip Kavalcı ve Fadime Kavalcı’nın nnesi 
Hatice Kavalcı vefat etti.  Merhumenin cenazesi Güver-
cinlik Köyünde defnedildi.

Dursun Akbaş vefat etti
Çorum, Osmancık, Öbektaş Köyünde oturan, Ak-

taş İnşaat sahibi Bakkal Hacı Dursun Akbaş vefat etti. 
Merhumun Öbektaş Köyünde defnedildi.

Yeter Becer vefat etti
Çorum, Osmancık 

Yeşilcatma Mahallesinde 
oturan, sağlık ocağın-
dan emekli merhum İd-
ris Becer’in eşi, Emine, 
Ayşegül, İsmail, Şahin 
ve Şaban Genç’in anne-
si, Murat Güven ve Ali 
Afacan’ın kayınvalidesi, 
Abdullah Karakuş’un ab-
lası, Yeter Becer vefat etti.  
Merhumenin cenazesi 
Beyler Çelebi Camiinden 
Asri Mezarlığa defnedil-
di. 

Osman Hışır vefat etti
Çorum dan gelme, Os-

mancık, Yeşilçatma Ma-
hallesinde ikamet eden , 
Hastanede çalışan Nesrin 
Karahan. Nevin Hışır ve 
Nulifer Soytürk’un babası, 
Mahir Şuayip Şentürk ve 
Arif Karahan’ın kayınpe-
deri, Hastaneden Emek-
li Osman Hışır vefat etti. 
Merhumun cenazesi Beyler 
Çelebi Camiinden Asri Me-
zarlığa defnedildi

Kezban Şen vefat etti
Çorum, Osmancık, Gökdere Köyünden merhum 

kahveci Ömer Şen’ in eşi, Kezban Şen vefat etti. Mer-
humenin cenazesi Gökdere Köyünde defnedildi.

İlkay Sever
Tuğba Yoldaş
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Motosiklet ile hafif ticari 
araç çarpıştı: 1 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde, motosiklet ile hafif ticari aracın 
çarpışması sonucu motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, öğle saatlerinde Güney 
Mahallesi Çorum Caddesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre 
sürücüsü henüz öğrenilemeyen 57 
DV 138 plakalı hafif ticari araç, 
İmarat Camii yanında K.R. yöne-
timindeki 34 BF 2877 plakalı mo-
tosiklet ile çarpıştı. Kazada moto-
siklet sürücüsü yaralandı. 112 Acil 
Çağrı Merkezine yapılan ihbar üze-

rine bölgeye sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralı motosiklet sürü-
cüsü yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan ambulansla Osmancık Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi al-
tına alındı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan 
soruşturmanın devam ettiği öğre-
nildi.

Ömer Derindere Fen 
Lisesinden Rekor Başarı
Açıklanan üniversite yerleştirme sonuçlarına göre Osman-
cık Ömer Derindere Fen Lisesi rekor bir başarıya imza attı.

Açıklanan üniversite yerleş-
tirme sonuçlarına göre Osmancık 
Ömer Derindere Fen Lisesi rekor 
bir başarıya imza attı. 

Bu yıl mezun olan öğrenci-
lerden birçoğu Türkiye’nin en 
seçkin üniversitelerine yerleş-
ti. Buna göre 1 öğrenci Boğaziçi 
Üniversitesi Elektrik-elektronik 
mühendisliğine, 1 öğrenci Ha-
cettepe Üniversitesi Yapay Zeka 
Mühendisliğine, 1 öğrenci Yıldız 
Teknik Üniversitesi Mekatronik 
Mühendisliğine, 1 öğrenci İstan-
bul Teknik Üniversitesi Mimarlık 
bölümüne, 1 öğrenci Marmara 
Üniversitesi Elektrik- Elektronik 
Mühendisliğine yerleşirken 8 öğ-
renci çeşitli üniversitelerin tıp 
fakültelerini ve 1 öğrenci de diş 
hekimliği fakültesini kazandı. Ay-
rıca eşit ağırlıktan giren 2 öğrenci 
hukuk fakültesine yerleşme hakkı 
elde etti. Bu öğrencilerin büyük 
bölümü LGS’de yüzde 5-yüzde 10 
arası sıralamayla okulumuzu ka-
zanmışken 4 yılın sonunda yüzde 
1-yüzde 2’lik dilime girmeyi ba-
şardı.

Okul müdürü Mustafa Yıldırım 

4 yıllık süreç içerisinde planlı ve 
düzenli bir çalışma ile bu başarı-
ya ulaşıldığını belirterek kazanan 
öğrencileri tebrik etti ve gidecek-
leri üniversitelerde kendilerine ba-
şarılar diledi. 

İlk yılında kazanamayan öğ-
rencilerin mezun olsalar da oku-
lun yaptığı deneme sınavlarına 
girip yine okul destekli olarak 
sınava hazırlanma fırsatı bulduk-
larını ifade eden Yıldırım, ayrıca 
LGS’de yüksek puan alıp başka 
şehirlerde okuyarak başarıya ula-
şacaklarını düşünen öğrencilerin 
gurbete gitmektense gönül rahat-
lığıyla kendi okullarını tercih ede-
bileceğini belirtti.

Kontrolden çıkan otomobil 
bariyerlere çarptı: 3 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin 
bariyerlere çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 
3 kişi yaralandı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
kontrolden çıkan otomobilin bari-
yerlere çarpması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 3 kişi yara-
landı.

Kaza, D100 karayolu Karaçay 
mevkiinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Gürcistan’dan 
istanbul’a gitmekte olan Makiami 
Esebua yönetimindeki Gürcistan 

plakalı otomobil, sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu bariyerlere çarptı. Kazada, 
sürücü Makiami Esebua ve araçta 
yolcu olarak bulunan Zurab Tchlka-
ioze ile 1 çocuk yaralandı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıl-
dı.

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Baba ocağı yanan Çorumlu adam: 
“Çocukluğumun geçtiği ev küle döndü
İzmir’in Karşıyaka ilçesi Yamanlar Dağı mevkiinde 4 gün boyunca süren ve birçok evin hasar gördüğü yangında babasının evi 
yanan Çorumlu acılı adam gözyaşlarını tutamayarak, “Çocukluğumun geçtiği ev küle döndü” dedi.

İzmir’in Karşıyaka ilçesi Yamanlar Dağı mev-
kiinde 4 gün boyunca süren ve birçok evin hasar 
gördüğü yangında babasının evi yanan Çorumlu 
acılı adam gözyaşlarını tutamayarak, “Çocuklu-
ğumun geçtiği ev küle döndü” dedi.

Yangın 4 gün önce ilçeye bağlı Yamanlar Dağı 
mevkiinde saat 21.10 sıralarında başlamıştı. Yer-
leşim yerlerine yakın bir alanda ilerleyen yangın, 
rüzgarın da etkisiyle evlere ulaştı. Şükrü Özsoy’un 
Onur Mahallesi’nde bulunan baba evi ise alevlere 
teslim oldu. Evin yandığını öğrenen acılı adam 
ikamet ettiği memleketi Çorum’dan kalkıp İzmir’e 
geldi. Özsoy, küle dönen baba ocağını görünce yı-
kıldığını belirterek, duyduğu üzüntüyü anlattı.

“Bütün anılar gitti”
Ağabeyi ile birlikte evi zor şartlar altında yap-

tıklarını anlatan Özsoz, “Evin merdivenini ben 
yapmıştım, 17 yaşlarındaydım. Benim bütün 
gençliğim burada geçti. Maalesef her şey kül oldu, 
bütün anılar gitti. Yıkıldık, Çorum’dan buraya 
gelene kadar yol bitmedi. Annem burada olsaydı 
aşağıya inemezdi. Allah’tan yanımızdaydı. Feryat 
ettik” diye konuştu.

“Hiçbir eşyamız kurtulmadı”
Yangını duyar duymaz arabaya atlayıp 

Çorum’dan geldiğini ifade eden Özsoy, şöyle ko-
nuştu:

“Evde bulunan hurdaları ayıklıyoruz. Başka 
hiçbir eşyamız kurtulmadı. Annemle ağabeyim 
burada oturuyordu. Şükür can kaybı yok. Malı-
mızda zarar var, buna şükrediyoruz. Tek teselli-
miz o. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Belediye ve 
AFAD ekipleri gelmiş ve kayıtları almış. Prosedür 
neyse o uygulanır.”

“Dişimle, tırnağımla bu evi yaptım, 
500 bin TL’lik eşyam yandı”

Evi yanan ve 30 senedir o evde yaşadığını an-
latan Mustafa Acer de “Dişimle, tırnağımla çaba-
ladım ve bu evi yaptım. Gece burası yanıyordu. 
İtfaiyeyi aradım. Ertesi sabah eşimle kahvaltı ya-
pıyorduk. Kahvaltı dahi yapamadan her taraf toz 
duman oldu. Yangın bu tarafa doğru ilerledi. Yan-
gın içeriye, çatıya sıçradı. Ateş bizim eve gelince 
ardından komşumun evi de yandı. Benim 500 bin 
TL’lik eşyam yandı. Bütün eşyam kül oldu” diye 
konuştu.

Tek isteğinin enkazının kaldırılıp evinin yeni-
den yapılması olduğunu vurgulayan Acer, hırsız-
lar dadanmasın diye ufak tefek, paslı eşyalarını 
toplayıp attıklarını belirtti.

“Şu anda oğlumun evinde kalıyorum” diyen 
Acer, son olarak eşini ve çocuğunu yangından zor 
kurtardığını, yangında eli ve yüzünün yandığını, 
bir an önce kendilerine destek olunmasını istedi-
ğini söyledi.

Evin yandığını öğrenen acılı adam ikamet ettiği memleketi Çorum’dan kalkıp 
İzmir’e geldi. Özsoy, küle dönen baba ocağını görünce yıkıldığını belirterek, duy-
duğu üzüntüyü anlattı.

Tek isteğinin enkazının kaldırılıp evinin yeniden yapılması olduğunu vurgulayan 
Mustafa Acer, hırsızlar dadanmasın diye ufak tefek, paslı eşyalarını toplayıp attıkla-
rını belirtti.Haber Merkezi
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Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı 
kanaat önderleriyle bir aya geldi
Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, devletin milleti için var olduğunu belirterek, “Bu itibarla kamu 
görevlileri olarak, milletimize en iyi şekilde hizmet etmenin çabası içerisindeyiz” dedi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zül-
kif Dağlı, devletin milleti için 
var olduğunu belirterek, “Bu 
itibarla kamu görevlileri olarak, 
milletimize en iyi şekilde hiz-
met etmenin çabası içerisinde-
yiz” dedi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zül-
kif Dağlı, kentteki kanaat ön-
derlerinden Nurettin Aksoy ve 
Sultan Kümbet ile bir araya 
geldi. İlk olarak Hacı Bektaş 
Veli Anadolu Kültür Vakfı Ço-
rum Şubesini ziyaret eden Vali 
Dağlı, burada Dernek Başkanı 
Nurettin Aksoy’dan vakfın ça-
lışmaları ve yapımı devam eden 
cemevi inşaatı hakkında bilgi 
aldı. Daha sonra vakıf bahçe-
sindeki vatandaşlarla sohbet 
eden Vali Dağlı, son olarak ce-
mevi inşaatını inceledi.

Vali Dağlı’nın ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Hacı Bektaş Veli Anadolu 
Kültür Vakfı Çorum Şube Baş-
kanı Nurettin Aksoy, “Sayın 
valimize inşaatımız, vakfımız 
ve etkinliklerimizle ilgili bil-
giler verdik. Sayın valimize 
destekleri ve ilgilerinden dolayı 
teşekkür ederim. Ziyaretleri ile 
bizleri onurlandırdılar” dedi.

“Kamu görevlileri olarak 
bizler vatandaşlarımıza hizmet 
etmekle mükellefiz ve bunu 
da en iyi şekilde yerine getir-
mek durumundayız” diyen Vali 
Dağlı, “Bu hizmetlerimizi ya-
parken de vatandaşlarımıza, in-
san onuruna yakışır bir şekilde 
davranmak durumundayız. Bu 
konudaki ilkemiz şudur; Ken-
dimiz, eşimiz, çocuklarımız, 

annemiz veya babamız bir res-
mi daireye gittiğinde, onlara 
nasıl davranılmasını istiyorsak, 
bizlerin de vatandaşlarımıza 
o şekilde davranmasıdır. Bir 
kişi konuştuğu zaman sadece 
tek taraflı konuşma olur. Ama 
iki kişi karşılıklı konuştuğu 
zaman bu fikir alışverişi olur. 
Karşılıklı anlaşma da ancak bu 
şekilde sağlanır. Bütün sıkıntı-
lar aslında insanların birbirini 
tanımamasından, birbirlerini 
anlamamasından kaynaklanı-
yor. Hedefimiz; halkımıza daha 
fazla hizmet etmek, aziz mille-
timizi hizmetlerin en güzeliyle 
buluşturmak, sıkıntılarına or-
tak olmak, sorunlarını çözmek, 
onlarla sohbet etmek, onların 
sofralarında oturmak, onların 
huzurunu temin etmek, yaşam 
standartlarını daha da yükselt-
mektir, tüm çabamız budur, 
bunun için çalışıyoruz. Bizler 
vatandaşlarımıza hizmet götü-
rürken ‘Halka hizmet, Hakka 
hizmettir’ düşüncesiyle hareket 
ediyoruz. Bu nedenle, kamu 
kurumlarına gelen vatandaşla-
rımızın duyduğu memnuniyet 

ve onlardan aldığımız dualar 
bize güç veriyor” ifadelerini 
kullandı.

Ziyarette Emniyet Müdürü 
Arif Pehlivan, Vali Yardımcı-
sı Yeliz Mercan, İl Kültür ve 
Turizm Müdür Vekili Osman 
Keser ve protokol üyeleri hazır 
bulundu.

800 yıllık Selçuklu medresesi 

ayağa kaldırılacak
Çorum’da Anadolu Selçuklu dönemine ait 
tarihi medresenin yeniden ayağa kaldırıla-
cak. Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 
medresenin önemine değinerek, “Anadolu 
Selçuklulardan bugüne kadar Çorum’da 
ayakta kalan tek medrese” dedi.

Çorum’da, Cumhurbaşkanlığı onayıyla kentte 
devam eden arkeolojik kazılar içerisinde yer alan 
ve Anadolu Selçuklu döneminin önemli kentlerin-
den birisi olan, Alaca ilçesine bağlı Mahmudiye 
köyünde bulunan Kalehisar ören yerinde arkeolo-
jik çalışmalar devam ediyor. Vali Zülkif Dağlı, Sel-
çuklu döneminde kervan yolları geçiş güzergahın-
da bulunan ve dönemin önemli yerleşim merkezi 
konumundaki Kalehisar kazı alanı ve ören yerin-
deki 800 yıllık geçmişe sahip bulunan medresede 
incelemelerde bulundu. Vali Dağlı, Kazı Başkanı 
Doç. Dr. Mustafa Kemal Şahin ile birlikte tarihi 
medreseyi gezerek çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kalehisar’da hem bilinen hem bilinmeyen bir 
kent olduğunu dile getiren Kazı Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa Kemal Şahin, Kalehisar’ın Türk tarihi açı-
sından çok önemli bir yere sahip olduğunu söyledi. 
Kalıntıları günümüze ulaşan medresede, çökme 
tehlikesine karşı çelik konstrüksiyon yapılması ge-
rektiğini dile getiren Doç. Dr. Şahin, medresenin 
koruma altına alınmasıyla birlikte içerinde ve çev-
resinde temizlik ve restorasyon yapabileceklerini 
söyledi. Şahin, medrese ayağa kaldırıldıktan son-
ra kültür ve turizm hayatına kazandırılabileceğini 
ifade etti.

Şahin, medresenin Anadolu Selçuklu Devletine 
ait Çorum’daki tek medrese olduğunu vurguladı.

“Anadolu Selçuklular’dan Çorum’da ayakta 
kalan tek medrese”

Kalehisar’ın Türk tarihi açısından çok önem-
li bir yer olduğunu vurgulayan Vali Zülkif Dağlı, 
“Anadolu Selçuklular’dan bugüne kadar Çorum’da 
ayakta kalan tek medrese. Anadolu Selçuklulardan 
günümüze kadar ulaşan tek medrese olduğu için 
bizim için önemli. Burayı ayağa kaldırmak için 
Kültür ve Turizm Bakanlığımız, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü ve üniversitelerimizle birlikte çalışma-
larımızı hızlandıracağız. Rutin süreçlerin dışında 
burada daha hızlı nasıl çalışma yapabiliriz hocala-
rımızla bunun planlamasını yapıyoruz. Bu süreç-
te Vakıflar Genel Müdürlüğü, İl Özel İdaremiz ve 
belediyelerimiz en önemli paydaşlarımız olacak” 
dedi.

Medresenin ayağa kaldırılması için öncülük 
edeceklerinin altınız çizen Dağlı, “Burası ülke-
miz için önemli, kadim medeniyetimiz için önem-
li. Kadim medeniyetimizin bir eseri. Burayı hep 
birlikte ayağa kaldıracağız. Kalehisar Medresesi, 
açık avlulu, iki eyvanlı tek katlı medreseler grubu 
içerisine giren yapı bu yönüyle önem taşıyor” diye 
konuştu.

Haber Merkezi Haber Merkezi
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Dikkat! Bazı baraj ve göletlerde 
avlanmak tamamen yasaklandı
Çorum, Dereboğazı, Hatap, Koçhisar, Kunduzlu ve Yenihayat Baraj Göllerinde ticari, Göcenovacığı, Çopraşık, Seyitnizam, Oruç-
pınar, Yeniyapan ve Kanlı Göletlerinde ise amatör avlanma tamamen yasaklandı.

Çorum, Dereboğazı, Hatap, Koçhisar, Kunduzlu 
ve Yenihayat Baraj Göllerinde ticari, Göceno-
vacığı, Çopraşık, Seyitnizam, Oruçpınar, Yeni-
yapan ve Kanlı Göletlerinde ise amatör avlan-

ma tamamen yasaklandı.
Tarım ve Orman ve Orman Bakanlığı tarafından, “6/1 

Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzenlen-
mesi Hakkında Tebliğ”i ve “6/2 Numaralı Amatör Amaçlı 
Su Ürünleri Avcılığının Düzenlenmesi Hakkında Tebliğ”i, 
11.08.20024 tarihli ve 32629 sayılı Resmî Gazete’de yayım-
lanarak yürürlüğe girdi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin konuyla 
ilgili yapmış olduğu açıklamada; “Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı tarafından yapılan yeni düzenlemeler, 2025-2028 yıllarını 
kapsayacak olan Tarımsal Üretim Planlaması uygulamala-
rı ile mevcut uygulamalar uyumlu hale getirildi ve 1 Eylül 
2024- 31 Ağustos 2028 dönemini kapsayacak şekilde su 
ürünleri kaynaklarının korunması ve sürdürülebilirliğinin 
sağlanması için avcılığa ilişkin yükümlülük, sınırlama ve 
kurallar düzenlendi.” dedi.

Çorum İl Müdürü Hayrullah Göktekin; Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından, yapılan yeni düzenlemelerle ilde iç 
sularıda av yasakları  15 Mart-15 Haziran tarihleri arasın-
da olup, Çorum, Dereboğazı, Hatap, Koçhisar, Kunduzlu ve 
Yenihayat Baraj Göllerinde ticari olarak avlanmanın tama-
men yasaklandığını, amatör balıkçılara ise Göcenovacığı, 
Çopraşık, Seyitnizam, Oruçpınar, Yeniyapan ve Kanlı Gö-
letlerinde avlanmanın tamamen yasaklandığını ifade etti.

Vatandaşların Bakanlığın belirlediği kurallar çerçevesin-
de hareket etmesi gerektiği uyarısında bulunan İl Müdürü; 
toplam avlanabilir miktarlara dikkat etmelerini, yasaklanan 
bölgelerde vatandaşlarımızın avlanmamasını, av araçları ve 
avlanma kapasitelerine riayet etmeleri gerektiğini söyledi.

Çorum, Dereboğazı, Hatap, Koçhisar, Kunduzlu ve Yenihayat Baraj Gölle-
rinde ticari, Göcenovacığı, Çopraşık, Seyitnizam, Oruçpınar, Yeniyapan ve 
Kanlı Göletlerinde ise amatör avlanma tamamen yasaklandı.

İşçileri taşıyan minibüs, 
otomobil ve tıra çarptı: 14 yaralı
Çorum’da işçileri taşıyan servis minibüsünün otomobil ve tıra çarptığı 
kazada, 14 kişi yaralandı.

Çorum’da işçileri taşıyan ser-
vis minibüsünün otomobil ve tıra 
çarptığı kazada, 14 kişi yaralandı.

Kaza, Çorum-Ankara kara 
yolunda meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, Emirhan Keskin 
yönetimindeki 19 S 0196 plakalı 
minibüs, Derya Demirci yöne-
timindeki 19 ABD 099 plakalı 
otomobile çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle savurulan minibüs daha 
sonra park halindeki 19 ABC 
966 plakalı tıra çarptı. Kazada 
minibüs ve otomobilde bulunan 
14 kişi yaralandı. Yaralılar, sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalenin 
ardından ambulanslarla kentteki 
hastanelere kaldırıldı. Yaralıların 
sağlık durumlarının iyi olduğu 
belirtildi.

Kaza ile ilgili başlatılan ince-
leme sürüyor.

Başıboş köpekler yolda 
yürüyen çocuklara saldırdı

 Çorum’un Sungurlu ilçesinde yolda yürüyen 
çocuklar başıboş köpeklerin saldırısına uğradı.

Olay, Bahçelievler Mahallesi Taşköprü yakınlarında ya-
şandı. Sokakta yürüyen küçük çocuklar sahipsiz 5 köpeğin 
saldırısına uğradı. O sırada bölgeden geçen belediye ekiple-
rinin müdahalesi ile sokak köpekleri uzaklaştırılırken, kö-
peklerden kaçarken yere düşen bir çocuk el ve bacağından 
yaralandı.

Şehir merkezindeki cadde ve sokaklarda sürüler halinde 
gezen köpeklerden şikayet eden vatandaşlar, “Sokak köpek-
lerinden dolayı mahalle ve sokaklarda korkudan yürüyemez 
olduk. Buradaki köpekler, geçtiğimiz günlerde bir çocuğa 
saldırdı. Bu duruma karşı biran önce tedbir alınmasını isti-
yoruz” şeklinde konuştu. Hikmet Yener

Stajyer öğrenci 

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş
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Maçtan dakikalar
8. dakikada Geraldo’nun pasında 

ceza sahası içinde Thomas’ın plase vu-
ruşunda top ağlara gitti. 1-0

56. dakikada rakiplerinden sıyrıla-
rak ceza sahasına giren Eren’in pasın-
da penaltı noktası üzerinde Mehdi’nin 
yerden sert vuruşunda El Hadji topu 
çizgi üzerinden çıkardı.

56. dakikada sol kanattan 
Camacho’nun ortasında Wesley altıpas 
içinde topu filelere gönderdi. 1-1

61. dakikada sol kanattan Atakan’ın 
kullandığı serbest vuruşta arka direkte 
Geraldo’nun şutunda kaleci Emre gole 
izin vermedi.

69. dakikada sol kanattan yapılan 
ortada ceza sahası içinde yaşanan ka-
rambolde Wesley meşin yuvarlağı ağ-
larla buluşturdu. 1-2

79. dakikada Eren’nin ortasında 
ceza sahası içinde Geraldonu kafayla 
topu ağlara yolladı. 2-2

Hakemler: Gürcan Hasova, Nuret-
tin Dinçer Demir, Haydar Avcı,

Çorum FK: Hasan Hüseyin Akı-
nay, Loıck Landre, Zargo Toure, Ferhat 

Yazgan, Atakan Akkaynak (Sonko dk. 
85), Thomas Verheydt, Mehdi Boudje-
maa (Daniel dk. 70), Kerem Kalafat, 
Geraldo, Erkan Karakaş, Eren Karadağ 
(Kadir dk. 85)

Yedekler: Mahmut Eren, Ahmet-
han Köse, Mustafa Emre, Erhan, Ber-
kay, Berjcan, Atila

Teknik Direktör: Serkan Özbalta
Fatih Karagümrük: Emre Bilgin, 

Djilobodji, Yiğit Efe Demir, Camac-
ho (Ahmet Tarık dk. 83), Adnan Uğur 
(Ömer Faruk dk. 83), Dovedan, Tresor, 
Ahmet Sivri (Çağlayan Kurukalıp dk. 
90+4), Paoletti, Emir Tintiş, Baran De-
miroğlu (Wesley dk. 53 )

Yedekler: Furkan Bekleviç, Taha 
Ülvan, Hakan Eren Atabey, Adnan Efe 
Durmuşoğlu, Muhammed Burak Arı-
kan, Anıl Yiğit Çınar

Teknik Direktör: Atilay Canel
Goller: Thomas Weerdet (dk. 8), 

Geraldo (dk. 79) (Çorum FK), Wesley 
(dk. 56 ve 69) (Fatih Karagümrük)

Sarı kartlar: Zargo Toure, Ferhat 
Yazgan (Çorum FK) , Emir Tinti, Wes-
ley (Fatih Karagümrük)

Serkan Özbalta: “Ciddi dersler 
çıkararak sahadan ayrıldık”
Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Karagümrük 
maçının ardından yaptığı açıklamada, “Ciddi dersler çıka-
rarak sahadan ayrıldık” dedi.

Çorum FK Teknik Direktörü 
Serkan Özbalta, Karagümrük ma-
çının ardından yaptığı açıklama-
da, “Ciddi dersler çıkararak saha-
dan ayrıldık” dedi.

Trendyol 1. Lig’in 2. haftasın-
da Çorum FK, Fatih Karagümrük 
ile 2-2 berabere kaldı. Maçın ar-
dından düzenlenen basın toplan-
tısında konuşan Teknik Direktör 
Serkan Özbalta, maça kötü baş-
lamadıklarını belirterek, “Maça 
baktığınız zaman oyuna fena baş-
lamadık. İlk golün ardından ikin-
cisini ve üçüncü golü bulabilmek 
adına istekli bir oyun sergiledik. 
Organize ataklar vardı. Oyun fel-
sefemizi yansıtma adına iyi şey-
ler yaptığımız dakikalarda ikinci 
golü bulduk” diye konuştu.

“Oyun istediğimiz gibi giderken 
kalemizde 2 gol gördük”

Mücadele içerisindeki pozis-
yonları değerlendiremediklerini 
anlatan Özbalta, “Oyun istedi-
ğimiz gibi giderken kalemizde 
2 gol gördük. Neredeyse mağlup 
olacakken berabere kalmayı ba-
şarabildik. Hazırlık kampında 
sakatlıklardan dolayı sıkıntı ya-
şadık. Sakatlıklardan dolayı fi-
ziksel düşüklüğü bugün gördük. 
Belli bir dakikadan sonra oyun-
cular düşüş yaşadı. Sakat oyun-
culardaki fiziksel düşüş takımı 
da etkiledi. Puan puandır. Bazen 
kanaat etmek gerekir. Kazana-

mıyorsanız sığ cümle olacak ama 
puanda almak gerekiyor. Bazen 
öyle anlar oluyor ki keşke şu maç-
ta puan alsaydık diye üzülüyoruz. 
İlk puanımızı aldık. Eksiklerimi-
zi gidereceğiz. Hem savunmada 
hem ofansta eksiklerimizi giderip 
oyuncularımızla yukarıya doğ-
ru çıkaracağız. Geçtiğimiz sezon 
lige iyi başlayıp talihsiz maç ka-
yıpları, ardından toparlanıp so-
nunu çok güzel şekilde getirdik. 
Yarı final oynadık. Biliyorsunuz 
talihsiz şeyler olmasaydı finalin 
adı bize yazılmıştı. Ciddi dersler 
çıkararak sahadan ayrılıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

“Birkaç tane daha oyuncunun 
katılması gerekiyor”

Transfer çalışmaları ile ilgi-
li soruya da yanıt veren Özbalta, 
“Eylül ayında transfer sezonu bi-
tiyor. Sezon kapanmadan önce ta-
kıma birkaç tane daha oyuncunun 
katılması gerekiyor. Yönetimin de 
bu anlamda çalıştığını söyleye-
bilirim. Aramıza yeni oyuncular 
katılacak. Bu işin bahanesi olmaz. 
Bazı takımların kadrosu ligin çok 
üzerinde. Biz o takımlara namzet 
olma adına çalışmalarımız var. 
Transfer olmasa da karamsar bir 
tablo çizmeyeceğiz. Çorum FK 
forması giyen tüm oyuncularla 
mayıs ayına kadar mücadelemiz 
devam edecek” diye cevap verdi.

Trendyol 1. Lig: 
Çorum FK: 2 - Fatih Karagümrük: 2
Trendyol 1. Lig’in 2. haftasında Çorum FK evinde Fatih Kara-
gümrük ile 2-2 berabere kaldı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

(İ.Halil DALPALTAGİL)



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Ağustos 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
2 Ağustos 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
3 Ağustos 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
4 Ağustos 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
5 Ağustos 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
6 Ağustos 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
7 Ağustos 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
8 Ağustos 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
9 Ağustos 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Ağustos 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Ağustos 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Ağustos 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Ağustos 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Ağustos 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Ağustos 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
16 Ağustos 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
17 Ağustos 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
18 Ağustos 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
19 Ağustos 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
20 Ağustos 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
21 Ağustos 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
22 Ağustos 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Ağustos 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Ağustos 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Ağustos 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Ağustos 2024 Pazartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Ağustos 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Ağustos 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Ağustos 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
30 Ağustos 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
31 Ağustos 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Sağlıklı günler dileriz.

Çorum’un Osmancık ilçesine 
bağlı Gökdere köyü sakinleri yıllar-
dır yaşadıkları su sorununun çözü-
me kavuşturulmasını bekliyor.

Çorum’un Osmancık ilçesine 
bağlı Gökdere Köyü’nde yaşanan 
su sıkıntısının 1 aydır ciddi anlam-
da devam ettiği bildirildi. Haber 
hattımıza ulaşan köy sakinleri “8 
ay dere yataklarımızdan su akıyor. 
Boşa akan suyumuzu değerlendir-
mek istiyoruz” diyerek yaşadıkları 
su sorununun çözüme kavuşturul-
ması için yetkililere seslendi.

“BOŞA AKAN SUYUMUZU 
DEĞERLENDİRMEK İSTİYORUZ”

Köyün ciddi anlamda su sıkın-
tısı içerisinde olduğunu belirten 

köy sakinleri; “Köyümüzde çok 
ciddi anlamda su problemi var.  
Yazı Mahallesi’nde, Kızılkaya 
Mahallesi’nde, Pamukluova  Mev-
kinde, Kızılyer Mevkinde, So-
kak Mahallesi, Merkez Mevki 
Mahallesi’nde halkımız ciddi an-
lamda sıkıntı çekiyor.

Yetkililere sesleniyoruz 2024 yı-
lına geldik su problemimizi çözme-
dik. Oysa 8 ay dere yataklarımızda 
su akıyor. Boşa akan suyumuzu 
değerlendirmek istiyoruz. Özelikle 
Çorum İl Özel Daire Başkanlığın-
daki yetkili kişilere çağrımızı ileti-
yoruz.” ifadeleri kullanıldı.

Su sorunu yaşayan 
Gökdereliler çözüm bekliyor
Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı Gökdere köyü sakinleri yıllardır 
yaşadıkları su sorununun çözüme kavuşturulmasını bekliyor.

Dahiliye Uzmanı Dr. Şeyma Bozkurt 
Osmancık'ta göreve başladı

İç Hastalıkları (Dahi-
liye) Uzmanı Dr. Şeyma 
Bozkurt, Osmancık Devlet 
Hastanesi’ndeki görevine 
başladı.

Uzm.Dr.Şeyma Boz-
kurt, Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi, Tıp 
Fakültesi Mezunu ve Uz-
manlık Eğitimini Hitit 
Üniversitesi Çorum Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde tamamladı.

Arkadaşlarıyla girdiği 
denizde boğuldu
Çorum’da arkadaşlarının doğum günü kutlamaları için Samsun’a 
giden 19 yaşındaki genç, denizde yüzerken boğuldu.

Edinilen bilgiye göre, 
Çorum’da ikamet eden 
19 yaşındaki Metehan 
Gümüş’ün geçen hafta 
olan doğum gününü ar-
kadaşları müsait olmadığı 
için kutlayamayınca haf-
ta sonu kutlamaya karar 
verdiler. 4 arkadaş doğum 
gününü kutlamak için 
Çorum’dan Samsun’a git-
tiler. Atakum ilçesi İncesu 
Yalı Mahallesi’nde deniz 
kenarına çadır kuran genç-
ler geceyi çadırda geçirip, 
sabah 05.00 sıralarında 
yüzmek için Karadeniz’e 
girdiler. Bir süre sonra 
gençlerden Metehan Gü-
müş denizde kayboldu. 

İhbar üzerine olay ye-
rine deniz polisine bağlı 
dalgıçlar, Sahil Güven-
lik, Samsun Büyükşehir 
Belediye İtfaiye Daire 
Başkanlığına bağlı arama 
kurtarma ekipleri ile dal-
gıçlar sevk edildi. Ekipler 

denizde arama çalışması 
yaparken, Metehan Gü-
müş sahile vurmuş ola-
rak bulundu. Ambulansla 
Samsun Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi (OMÜ) Tıp 
Fakültesi Hastanesine 
kaldırılan Gümüş yapılan 
müdahalelere rağmen ha-
yatını kaybetti. 

Gencin ölümü, arka-
daşlarını ve ailesini derin 
bir üzüntüye boğdu. Ço-
rum FK’nın hayranı olan 
genç dün Akşemseddin 
Camisinde öğle namazına 
müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından Ulu 
Mezarlık’ta toprağa veril-
di.

İlkay Sever

İlkay SeverTuğba Yoldaş


